C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 13/2003

Autor: Dr. Evilásio

Data da

Apresentação:

18/02/2003

Ementa: Requer o desarquivamento do RCP 28/00 e PRC 108/00.

Forma de

Apreciação:

Despacho: DEFIRO, nos termos do art. 105, parágrafo único, do RICD, o desarquivamento
do PRC 108/00. INDEFIRO o desarquivamento do RCP 28/00,  por ter sido
arquivado definitivamente. Oficie-se e, após, publique-se.

Regime de

tramitação:

Em ___ /___ /2003